
š'2> 

"“"”Sr€° č. 25/2016-OM/C 

“zżf' 

A//J

Ô 
LQ; 

if 
li' 

3;.. !'\ 

\ 
tv“ 

'O DAROVACÍ SMLoUvA 

Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 
zastoupeno Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
IČ: 00292427 
DIČ; CZ00292427 

jako dárce na Straně jedné, dále také jen dárce 

3. 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
se sídlem: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
za kterou právně jedná Ing. Marian Jurečka, ministr zemědělství 
IČ: ooo 20 478 

jako obdarovaný na Straně druhé, dále také jen obdarovaný 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zák.Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 12 Odst. 1 a 2 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování V právních vztazích, ve Znění pozdějších předpisů 
( dále jen „zákon Č. 219/2000 Sb.,“ ) tuto 

darovací smlouvu: 

I. 

1. Město Vyškov je výluěným vlastníkem hmotných věcí nemovitých - pozemku par. 
Č. 2064/ 136 Ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4664 m2 a pozemku par. Č. 

2064/ 176 ostatní plocha, Ostatní komunikace o výměře 795 m2 vkatastrálním 
území Vyškov. 
2. Hmotné nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, Katastrálního pracoviště Vyškov na LV Č. 10001 pro obec Vyškov, k.ú. 
Vyškov. 

II. 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo 
k částem pozemků par. Č. 2064/ 136 a par. Č. 2064 / 176 podle geometrického plánu 
Č. 4477-183/2015 označeným jako par.Č. 2064/193 Ostatní plocha -jiná plocha o 
výměře 430 m2 V k.ú. Vyškov, se všemi součástmi a příslušenstvím. Obdarovaný 
tento dar, pozemek par.Č. 2064 / 193 Ostatní plocha, jiná plocha o výměře 430 m2 V 
k.ú. Vyškov, se všemi součástmi a příslušenstvím, do Svého vlastnictví přijímá. 
2. Dárce daruje pozemek par.Č. 2064 / 193 V k.ú. Vyškov za účelem určeného 
způsobu užívání nemovité věci, a to jako přístupový chodník k budově, která je 
součástí pozemku par.Č. 2064/96, ve vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ministerstva Zemědělství a pro veřejnou zeleň. 

zz“ /fčćf «//7-za/7‹ 41/3/



tá-vìà 

č. 25/2016-OM/č 

3. Obdarovaný bere na vědomí, že pozemek dle GP Č. 4477-183/2015 par.č. 2064/193 vk.ú. Vyškov je dle platné územně plánovací dokumentace určen k využití jako veřejné prostranství a Obdarovaný se zavazuje, že nebude po dárci do budoucna požadovat žádná finanční plnění spojená S tímto omezením (náhradu bezdůvodného obohacení plněním bez právního důvodu). 

III. 

Účetní hodnota pozemku par.č. 2064/ 193 V k.ú. Vyškov činí 59953 Kč. 
IV. 

Dárce prohlašuje, že je oprávněn S převáděnou hmotrıou nemovitou věcí nakládat 
bez omezení. Dále prohlašuje, že na převáděné hmotné nemovité věci neváznou žádná zástavní práva, nájemní vztahy, věcná břemena a prohlašuje, že žádným právním úkonem, který není V katastru nemovitostí zapsán, nepřevedl výše uvedenou hmotnou nemovitou věc na jinou osobu a zavazuje se, že do doby 
povolení vkladu vlastnického práva takový právní úkon neučiní. 

V. 

Vlastnické právo k hmotné nemovité Věci nabývá Obdarovaný zápisem do veřejného 
seznamu, S právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Tímto dnem na 
obdarovaněho přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená Svlastnictvím a užíváním hmotné nemovité věci. 

VI. 

l.Tato smlouva vyžaduje podle § 12 odst. 2 Zákona č. 219/2000 Sb. schválení 
Ministerstvem financí, které je vsouladu se zněním § 44 odst. 4 cit. zákona podmínkou její platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato darovací smlouva ve svém úphíém znění byla zveřejněna městem Vyškov, dárcem, V ráınci informací 
zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

VII. 

1. Návrh na Zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí podá dárce, a to po 
doručení darovací smlouvy se Schvalovací doložkou Ministerstva Íˇmancí. 
2. Obdarovaný je podle § 8 odst. 1 písm. a) Zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů, osvobozen od správních poplatků. 

VIII. 

1. V případě, že se vyskytnou vřízení o povolení vkladu vlastnického práva 
nedostatky formálního charakteru, pak se smluvní strany zavazují doplnit, či 
sepsat novou darovací Smlouvu za stejných podmínek.



č. 25/2016 OM/c 

2. Pokud by příslušným katastrální úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického 
práva k převáděnému majetku dle této smlouvy pro obdarovaného pravomocně 
zamítnut, účastníci této smlouvy se Zavazují k součinnosti směřující knaplněni 
vůle obou smluvních stran. 
3. Účastrıíci této smlouvy prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy důkladně 
seznámili, Že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoli vtísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 

IX. 

Potvrzující dolozka: 

Město Vyškov prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost právního 
úkonu obce byly splněny vsouladu Sust. § 41 zák.č. 128/2000 Sb., O obcích, 
v platném znění. 

Záměr darování částí pozemků par.č. 2064/136 a paI.č. 2064/ 176 podle 
geometrického plánu Č. 4477-183/2015 označených jako par.č. 2064/193 Ostatní 
plocha - jiná plocha o výměře 430 m2 V k.ú. Vyškov byl schválen na VI. Zasedání 
Zastupitelstva města Vyškova konaném dne 23. ll. 2015, usnesením č. 

VI.ZM/1161- 02. 
Oznámení O záměru darování bylo vyvěšeno na úřední desce MěÚ Vyškov od 30. 11. 
2015 do 26. 2. 2016 a Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Darování částí pozemků par.č. 2064/ 136 a par.č. 2064/176 podle geometrického 
plánu Č. 4477-183/2015 označených jako par.č. 2064/ 193 Ostatní plocha -jiná 
plocha o výměře 430 m2 V k.ú. Vyškov, v účetní hodnotě 59953 Kč, České republice, 
Ministerstvu zemědělství, IČ: 00020478, se sídlem Těšnov 65/ 17, Praha 1, bylo 
schváleno na IX. zasedání Zastupitelstva města Vyškova konaném dne 18. 4. 2016, 
usnesením č. IX.ZM/ 1540-02. 

Ve Vyškově dne: 29, 12. Žlllfi 1] U2' Zm] 

Dárce : Obdaro

. n . n ø n nnønø

CR



Č. j.z MF 12623/2017/62-3 

Ministerstvo financí podle § 12 odst. 2 Zá.kona č. 219/2000 Sb., O majetku České 
republiky a jejím vystupování vprávních vztazích, ve Znění Zákona č. 51/2016 Sb., 
schvaluje darovací smlouvu, podepsanou smluvními stranami dne 29. 12. 2016 a dne 
17. 2. 2017 týkající se převodu pozemku parc.č. 2064/193, Ostatní plocha, jiná plocha, 
V obci a v katastrálním území Vyškov, Z vlastnictví Města Vyškov, IČ: 00292427 do 
vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Ministerstvo zemědělství, 
Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ.: 00020478 

VPraZedne


